БЕРКАКИТСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ
РЕШЕНИЕ

Беркакитского поселкового Совета

№ 5-4 от 23.12.2022г.

Об утверждении Муниципальной Программы социально-экономического развития муниципального образования городское поселение «Поселок Беркакит» Нерюнгринского района
на 2022-2026 годы»
п.Беркакит

2022 год

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)                                                CАХА  РЕСПУБЛИКАТА

[image: image1.jpg]

БЕРКАКИТСКИЙ                                                                          БЕРКАКИТ БOhYOЛЭГИН

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ                                                                              СЭБИЭТЭ

                  РЕШЕНИЕ

                    № 5-4
От 23.12.2022 г.                                                                                                                    БЫhAAPЫЫ                                                                                                                                                                                                                            _____________________________________________________________________________________________

4-я СЕССИЯ ДЕПУТАТОВ

БЕРКАКИТСКОГО ПОСЕЛКОВОГО СОВЕТА
Об утверждении Муниципальной Программы социально-экономического развития муниципального образования городское поселение «Поселок Беркакит» Нерюнгринского района на 2022-2026годы»

На основании Федерального  закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава городского поселения «Поселок Беркакит», Приказом Министерства экономики РС(Я) от 27.06.2016г № 107-ОД «Об утверждении методических рекомендаций по разработке  и корректировке программ социально- экономического развития  муниципальных образований Республики Саха (Якутия)», Указа Главы Республики Саха (Якутия) от 15.12.2021 № 2205 «О развитии Нерюнгринского района Республики Саха (Якутия) на период до 2026 года», на основании решения Беркакитского поселкового Совета депутатов от 22.11.2022г № 3-3  «О назначении публичных слушаний по проекту решения о Муниципальной Программе социально-экономического развития муниципального образования городское поселение «Поселок Беркакит» Нерюнгринского района на 2022-2026 годы, во исполнение статьи 3 Положения о публичных слушаниях в городском поселении «Поселок Беркакит», утвержденного решением Беркакитского поселкового Совета депутатов от 17.02.2020г №1-36, учитывая  итоги публичных слушаний по Проекту Муниципальной  Программы социально – экономического развития муниципального образования городское поселение «Поселок Беркакит» Нерюнгринского района на 2022-2026 годы, в целях обеспечения устойчивого экономического и социального развития городского  поселения «Поселок Беркакит» Нерюнгринского района, Беркакитский поселковый Совет депутатов решил:

1. Утвердить Муниципальную Программу социально-экономического развития муниципального образования городское поселение «Поселок Беркакит» Нерюнгринского района на 2022-2026 годы.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте городского поселения «Поселок Беркакит» Нерюнгринского района в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава городского поселения «Поселок Беркакит»                                  В. Н. Добрынин
Председатель Беркакитского поселкового
 Т.С. Лебедева
Совета депутатов